EDITAL Nº 031/2025 – PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE ESTUDANTE EMPREENDEDOR (PFEE)

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs
Campus de Curitiba II

Retifica a HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES para o Programa de Formação
de Estudante Empreendedor (PFEE) da
Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de Curitiba II por meio de
sua Comissão de Seleção Local, instituída pela Portaria nº 81/2025 – Direção
de Campus, após avaliação e conforme critérios estabelecidos no Edital nº
016/2025 – PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

1. Retificar a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES submetidas ao Programa
de Formação do Estudante Empreendedor (PFEE), conforme segue:

Nº Documento Situação da Inscrição
01 XXX.737.629-XX DEFERIDA
02 XXX.756.039-XX DEFERIDA
03 XXX.632.992-XX DEFERIDA

04 XXX.869.289-XX
INDEFERIDA

Cadastro não finalizado. Item 5.2 do
edital

05 XXX.081.048-XX DEFERIDA
06 XXX.430.159-XX DEFERIDA
07 XXX.703.302-XX DEFERIDA
08 XXX.887.909-XX DEFERIDA
09 XXX.685.079-XX DEFERIDA
10 XXX.913.328-XX DEFERIDA
11 XXX.820.239-XX DEFERIDA
12 XXX.373.258-XX DEFERIDA
13 XXX.230.099-XX DEFERIDA
14 XXX.543.696-XX DEFERIDA
15 XXX.773.679-XX DEFERIDA

16 XXX.836.762-XX
INDEFERIDA

Endereço indicado divergente do
comprovante de residência

17 XXX.120.829-XX DEFERIDA
18 XXX.000.629-XX DEFERIDA
19 XXX.751.582-XX DEFERIDA
20 XXX.084.269-XX DEFERIDA

21 XXX.666.479-XX DEFERIDA
22 XXX.908.369-XX DEFERIDA
23 XXX.482.149-XX DEFERIDA
24 XXX.228.469-XX DEFERIDA
25 XXX.529.109-XX DEFERIDA

26 XXX.277.479-XX
INDEFERIDA

Cadastro não finalizado. Item 5.2 do
edital

27 XXX.379.799-XX DEFERIDA
28 XXX.639.809-XX DEFERIDA
29 XXX.772.049-XX DEFERIDA
30 XXX.661.159-XX DEFERIDA
31 XXX.320.419-XX DEFERIDA
32 XXX.231.839-XX DEFERIDA
33 XXX.393.969-XX DEFERIDA
34 XXX.690.312-XX DEFERIDA
35 XXX.452.679-XX DEFERIDA
36 XXX.705.019-XX DEFERIDA

37 XXX.083.949-XX
INDEFERIDA

Não anexou cópia do CPF. Item 6.1 do
edital

38 XXX.043.281-XX DEFERIDA
39 XXX.055.369-XX DEFERIDA
40 XXX.803.759-XX DEFERIDA
41 XXX.331.769-XX DEFERIDA

42 XXX.947.209-XX
INDEFERIDA

Cadastro não finalizado. Item 5.2 do
edital

43 XXX.472.049-XX DEFERIDA
44 XXX.301.289-XX DEFERIDA
45 XXX.975.828-XX DEFERIDA
46 XXX.449.699-XX DEFERIDA
47 XXX.122.099-XX DEFERIDA

48 XXX.290.017-XX
INDEFERIDA

Cadastro não finalizado. Item 5.2 do
edital

49 XXX.992.339-XX DEFERIDA

50 XXX.509.229-XX
INDEFERIDA

Não anexou cópia do CPF. Item 6.1 do
edital

51 XXX.100.659-XX
INDEFERIDA

Não anexou cópia do CPF. Item 6.1 do
edital

52 XXX.927.649-XX DEFERIDA
53 XXX.147.169-XX DEFERIDA
54 XXX.790.049-XX DEFERIDA

55 XXX.295.149-XX
INDEFERIDA

Cadastro não finalizado. Item 5.2 do
edital

56 XXX.020.009-XX DEFERIDA

57 XXX.024.229-XX
INDEFERIDA

Cadastro não finalizado. Item 5.2 do
edital

58 XXX.641.196-XX DEFERIDA
59 XXX.989.769-XX DEFERIDA
60 XXX.813.879-XX DEFERIDA
61 XXX.818.489-XX DEFERIDA
62 XXX.912.334-XX DEFERIDA
63 XXX.231.299-XX DEFERIDA
64 XXX.703.089-XX DEFERIDA
65 XXX.385.328-XX DEFERIDA
66 XXX.006.268-XX DEFERIDA

67 XXX.612.188-XX
INDEFERIDA

Não anexou cópia do CPF. Item 6.1 do
edital

68 XXX.968.698-XX DEFERIDA
69 XXX.484.659-XX DEFERIDA
70 XXX.058.299-XX DEFERIDA

71 XXX.204.519-XX
INDEFERIDA

Cadastro não finalizado. Item 5.2 do
edital

72 XXX.937.679-XX DEFERIDA
73 XXX.089.728-XX DEFERIDA
74 XXX.727.019-XX DEFERIDA
75 XXX.887.849-XX DEFERIDA

76 XXX.706.119-XX
INDEFERIDA

Não anexou cópia do CPF. Item 6.1 do
edital

77 XXX.216.668-XX DEFERIDA
78 XXX.838.349-XX DEFERIDA
79 XXX.575.529-XX DEFERIDA
80 XXX.745.716-XX DEFERIDA
81 XXX.839.158-XX DEFERIDA
82 XXX.926.108-XX DEFERIDA
83 XXX.702.789-XX DEFERIDA

84 XXX.285.209-XX
INDEFERIDA

Não anexou cópia do CPF. Item 6.1 do
edital

85 XXX.121.362-XX DEFERIDA

2. A ordem definida para a homologação das inscrições não determina a
ordem de classificação que deve ser observada em edital próprio, conforme
cronograma apresentado no item 8.1 do Edital nº 016/2025 –
PROPEDH/DAE.

Júnior Tomaz de Souza

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs
Portaria nº 1341/2025 – Reitoria/Unespar

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

Curitiba/PR, 08 de dezembro de 2025.